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Bazuar né nenin 5, 14 dhe 17 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare
Nr. 28, 04 Qershor 2008), nenin 13 paragrafi 1.4 dhe 44 paragrafi 2 t& Statutit t¢ Komunés sé
Vushtrrisg, nenit 8 paragrafi 8.1 t& Marréveshjes sé Mirékuptimit 02nr.1120/23 daté 29.09.2023
pér bashkéfinancim t& projektit ” Ndértimi i objektit pér nevoja té Kryqit t&¢ Kuq t& Kosovés dega
né Vushtrri”, palét:

e Komuna e Vushtrris¢ pérfagésuar nga z. Ferit Idrizi, Kryetar i Komunés (kétu e tutje,
Komuna)

dhe

¢ Kryqi i Kuq i Kosovés pérfagésuar nga znj. Feride Hyseni, Kryetare t& Kryqit t& Kugq t&
Kosovés (kétu e tutje, Kryqi i Kuq), me datén 23.10.2023 lidhin kété:

ANEKS MARREVESHJE M}REKUPTIMI
PER BASHKEFINANCIM Tk PROJEKTIT

“Ndértimi i objektit pér nevoja té Kryqit té Kuq té Kosovés dega né Vushtrri”

Neni 1
Qéllimi

1. Qéllimi i lidhjes s¢ késaj marréveshje &shté ndryshimi dhe plotésimi i Marréveshjes sé
Mirékuptimit 02nr.1120/23 daté 29.09.2023 pér bashkéfinancim t& projektit ” Ndértimi i
objektit pér nevoja té€ Kryqit té Kuq té Kosovés dega né Vushtrri”.

2. Ndryshim plotésimi i Marréveshjes bazé ka t& b&j me pjesén tekstuale t& nenit 4 paragrafi
4.2, gé riformulohet si vijon: “ Kryqi i Kuq i Kosovés, projektin™ Ndértimi i objektit pér
nevoja t€ Kryqit t&€ Kugq t¢ Kosovés dega né Vushtrri” do t’a realizoj né& pajtim me
legjislacionin né fuqi qé i rregullon ¢éshtjet e OJQ-ve dhe donacionet.
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Neni 2
Numri i ekzemplaréve

Kjo aneks marréveshje nénshkruhet né tri (3) kopje origiinale, dy (2) pér komunén dhe njé
(1) pér Kryqgin e Kuq t&é Kosovés.

Neni 3
Hyrja né fuqi

aneks
Kjomarréveshje t& hyn né fuqi dhe fillon t& zbatohet nga dita e nénshkrimit.

Kryqi i Kuq i Kosovés
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